
   
                           ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO PONENTE 

                                     www.icsanremoponente.gov.it 
 

 
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria – Scuola secondaria di 1° grado  

Via Panizzi, 4 - 18038 - Sanremo (IM) Tel.  0184/660674 – Fax 0184/69638   
e-mail: imic81500v@istruzione.it - imic81500v@pec.istruzione.it   codice Fiscale: 9008334008 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020  
alla data del 08/05/2020  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 19/12/2019;  
  
VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 
 
VISTA la delibera n. 76 del C.d.I. del 23/04/2020 nel quale viene deliberata all'unanimità la partecipazione 
al PON FESR Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo -  Avviso n. 4878 del 17/04/2020  
  
VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell'Istruzione Prot. AOODGEFID-10447 del 05/05/2020; 
  
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 
  
  

DECRETA  
  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020 per l'assunzione in Bilancio del PON FESR 
10.8.6A-FESRPON-LI-2020-8 Smart class Avviso 4878/2020 - Dotazioni hardware (Tablet & C.) - Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”  
  
  

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

02|02/01 Pon per la scuola (FESR) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00     
13.000,00 

 

 
 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISION
E INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A03/06 10.8.6A-FESRPON-LI-2020-8 
Smart class Avviso 4878/2020 

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    
13.000,00 

 

   
Data, 08/05/2020  
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Silvio PERI 

http://www.icsanremoponente.gov.it/
mailto:imic81500v@istruzione.it
mailto:imic81500v@pec.istruzione.it



		2020-05-08T14:14:55+0200




